[image: image1.png]

Департамент финансов Кировской области

Приказ

от 31.12.2010 г.                                                                                                       №572
О Порядке ведения учета и осуществления хранения  департа-

ментом финансов Кировской об-ласти исполнительных докумен-тов, предусматривающих обраще-ние взыскания на средства об-ластных  государственных  бюд-жетных учреждений, и докумен-тов, связанных с их исполнением
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Кировской области исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства областных государственных бюджетных учреждений, и документов, связанных с их исполнением.

2. Начальнику отдела областного казначейства департамента финансов Кировской области Суетину Е.Н. довести настоящий Приказ до органов государственной власти Кировской области (государственных органов) и обособленных структурных подразделений по муниципальным районам (городским округам) департамента финансов Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя главы департамента финансов Кировской области Максимову З.И.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава департамента                                                                                 Е.В. Ковалева
_1323354933.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]